
ECOLE DAVEZIEUX
Le 11/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Melon Melon

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange Yaourt nature Lait

ECOLE DAVEZIEUX
Le 12/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de légumes et pois chiche Bio 
Pois chiche, Ail, Carotte, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Tomate,
Tomate, Navet, Céleri, Courgette

Céleri, Gluten, Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes râpées Bio Carotte

Crème dessert vanille HVE au lait de la
ferme Chambon Crème dessert Lait

Riz Bio Oignon, Sel fin, Huile, Riz long

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


